
Team One Security ApS

CVR-nr.: 32358659

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2025

Gisela Marie Ekholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Team One Security ApS

Bredgade 30

1260 København K

e-mailadresse: ge@teamonesecurity.dk

CVR-nr.: 32358659

Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr.: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed med sikringsløbninger og tilhørende produkter.

Hovedaktiviteter

Selskabet sælger sikringsløsninger og driver et vagt- og sikkerhedsfirma i Danmark med hovedsæde i det indre København

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 1.083.906.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.473.871.

Selskabet har en egenkapital på kr. 3.509.639.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital styrkes via indtjening i løbet af det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.473.944	9.445.473
Personaleomkostninger	1	-8.037.218	-8.114.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.500	-17.000
Resultat af ordinær primær drift		1.384.226	1.313.522
Andre finansielle indtægter		13.905	0
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-120
Ordinært resultat før skat		1.398.084	1.313.402
Skat af årets resultat		-314.178	-283.856
Årets resultat		1.083.906	1.029.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Overført resultat		83.906	529.546
I alt		1.083.906	1.029.546

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		17.500	0
Deposita		20.085	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.085	19.500
Anlægsaktiver i alt		37.585	19.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.017.535	1.619.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.008
Tilgodehavender moms og afgifter		61.096	200.000
Tilgodehavender i alt		2.078.631	1.827.340
Likvide beholdninger		3.357.655	3.188.013
Omsætningsaktiver i alt		5.436.286	5.015.353
AKTIVER I ALT		5.473.871	5.034.853

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.384.639	2.300.733
Forslag til udbytte		1.000.000	500.000
Egenkapital i alt		3.509.639	2.925.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.649	137.741
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		237.250	0
Skyldig selskabsskat		359.409	526.626
Skyldig moms og afgifter		648.973	572.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		329.951	872.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.964.232	2.109.120
Gældsforpligtelser i alt		1.964.232	2.109.120
PASSIVER I ALT		5.473.871	5.034.853

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.300.733	500.000	2.925.733
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		83.906	1.000.000	1.083.906
Egenkapital, ultimo	125.000	2.384.639	1.000.000	3.509.639

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	7.728.709	7.884.517
Pensionsbidrag	17.838	42.633
Andre omkostninger til social sikring	68.135	46.832
Øvrige omkostninger	222.536	140.969
	8.037.218	8.114.951

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt:

Årlig husleje på kr 80.000

Leasingforpligtelse pr år kr 144.000 i 1-2 år i automobiler

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med G.M.E Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

G.M.E. Holding ApS, Bredgade 30, 1260 København K som ejer 100% af selskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	14